芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]01号)

	芷国土资告字[2017]01号    2017-1-16

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 6(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-01
宗地总面积：
 7233平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 40万元
估价报告备案号
4304416BA0315
起始价：
 198.1842万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
宗地编号：
 2017-02
宗地总面积：
 4605平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 26万元
估价报告备案号
4304416BA0317
起始价：
 125.7165万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
宗地编号：
 2017-03
宗地总面积：
 5920平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 33万元
估价报告备案号
4304416BA0318
起始价：
 162.208万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
宗地编号：
 2017-04
宗地总面积：
 7123平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 39万元
估价报告备案号
4304416BA0319
起始价：
 195.1702万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
宗地编号：
 2017-05
宗地总面积：
 5280平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 30万元
估价报告备案号
4304416BA0320
起始价：
 144.672万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
宗地编号：
 2017-06
宗地总面积：
 7999平方米
宗地坐落：
 芷江县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 44万元
估价报告备案号
4304416BA0323
起始价：
 219.1726万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年02月06日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年01月23日 至 2017年02月14日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年01月23日 至 2017年02月14日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年02月14日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年02月14日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-01 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
     2017-02 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
     2017-03 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
     2017-04 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
     2017-05 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
     2017-06 号地块:2017年02月06日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：13874478787 0745-6839101
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]02号)

	芷国土资告字[2017]02号    2017-1-18

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-07
宗地总面积：
 1545平方米
宗地坐落：
 芷江镇前进路（原国林酒店）
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于4
建筑密度(%)：
 小于或等于75
绿化率(%)：
 大于或等于5
建筑限高(米)：
 小于或等于24
土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 300万元
估价报告备案号
4304416BA0255
 现状土地条件：
起始价：
 827万元
加价幅度：
 1万元
挂牌开始时间：
 2017年02月07日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年02月16日17时00分
备注：
 该宗地为土地加房产整体出让，土地评估值373.1175万元，房产评估值453.3858万元，挂牌起始价为827万元。
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年01月23日 至 2017年02月14日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年01月23日 至 2017年02月14日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年02月14日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年02月14日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-07 号地块:2017年02月07日08时00分 至 2017年02月16日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]03号)

	芷国土资告字[2017]03号    2017-2-22

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-08
宗地总面积：
 4243平方米
宗地坐落：
 芷江镇东门口村飞虎路旁
出让年限：
 40年
容积率：
 大于1并且小于或等于4.2
建筑密度(%)：
 小于或等于55
绿化率(%)：
 大于或等于15
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他商服用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 120万元
估价报告备案号
4304416BA0256
 现状土地条件：
起始价：
 604.6275万元
加价幅度：
 1万元
挂牌开始时间：
 2017年03月14日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年03月23日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年02月27日 至 2017年03月21日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年02月27日 至 2017年03月21日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年03月21日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年03月21日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-08 号地块:2017年03月14日08时00分 至 2017年03月23日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]04号)

	芷国土资告字[2017]04号    2017-2-27

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-09
宗地总面积：
 5585平方米
宗地坐落：
 芷江镇三里坪村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.72
建筑密度(%)：
 小于或等于46.5
绿化率(%)：
 大于或等于25
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 140万元
估价报告备案号
 现状土地条件：
起始价：
 666.2905万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年03月19日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年03月29日17时00分
宗地编号：
 2017-10
宗地总面积：
 19924.8平方米
宗地坐落：
 芷江镇东门口村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.4
建筑密度(%)：
 小于或等于48
绿化率(%)：
 大于或等于35
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 460万元
估价报告备案号
 现状土地条件：
起始价：
 2299.3219万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年03月19日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年03月29日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年03月01日 至 2017年03月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年03月01日 至 2017年03月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年03月27日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年03月27日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-09 号地块:2017年03月19日08时00分 至 2017年03月29日17时00分 ;
     2017-10 号地块:2017年03月19日08时00分 至 2017年03月29日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]04号)

	芷国土资告字[2017]04号    2017-2-27

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-09
宗地总面积：
 5585平方米
宗地坐落：
 芷江镇三里坪村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.72
建筑密度(%)：
 小于或等于46.5
绿化率(%)：
 大于或等于25
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 140万元
估价报告备案号
 现状土地条件：
起始价：
 666.2905万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年03月19日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年03月29日17时00分
宗地编号：
 2017-10
宗地总面积：
 19924.8平方米
宗地坐落：
 芷江镇东门口村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.4
建筑密度(%)：
 小于或等于48
绿化率(%)：
 大于或等于35
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 460万元
估价报告备案号
 现状土地条件：
起始价：
 2299.3219万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年03月19日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年03月29日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年03月01日 至 2017年03月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年03月01日 至 2017年03月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年03月27日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年03月27日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-09 号地块:2017年03月19日08时00分 至 2017年03月29日17时00分 ;
     2017-10 号地块:2017年03月19日08时00分 至 2017年03月29日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]05号)

	芷国土资告字[2017]05号    2017-3-6

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-12
宗地总面积：
 71502.15平方米
宗地坐落：
 芷江镇社塘坪村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.5
建筑密度(%)：
 小于或等于40
绿化率(%)：
 大于或等于30
建筑限高(米)：
 小于40
土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 1600万元
估价报告备案号
 现状土地条件：
起始价：
 7915.288万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年03月26日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年04月07日17时00分
备注：
 该宗地分商服住宅两种用途，主要用途为住宅，土地出让年限70年。次要用途为商业，土地出让年限40年。商业建筑面积不大于总建筑面积20%。
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年03月13日 至 2017年04月05日 到 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年03月13日 至 2017年04月05日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年04月05日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年04月05日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-12 号地块:2017年03月26日08时00分 至 2017年04月07日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权拍卖出让公告(芷国土资告字[2017]06号)

	芷国土资告字[2017]06号    2017-4-1

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 拍卖 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-11
宗地总面积：
 56601平方米
宗地坐落：
 芷江镇舞水路南侧、拟建蟒湖路西侧
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.5
建筑密度(%)：
 小于或等于40
绿化率(%)：
 大于或等于30
建筑限高(米)：
 小于55
土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 1400万元
估价报告备案号
4304417BA0016
 现状土地条件：
起始价：
 6815万元
加价幅度：
 10万元
备注：
 该宗地为商服住宅用地，住宅用地出让年限70年，商服用地出让年限40年。商业建筑面积不大于20%。
宗地编号：
 2017-13
宗地总面积：
 4587平方米
宗地坐落：
 飞虎路与迎宾路交叉口
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于1.8
建筑密度(%)：
 小于或等于30
绿化率(%)：
 大于或等于35
建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 150万元
估价报告备案号
4304417BA0018
 现状土地条件：
起始价：
 625万元
加价幅度：
 2万元
备注：
 该宗地为商服住宅用地，住宅用地出让年限70年，商服用地出让年限40年。商业建筑面积不大于20%。
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。申请人可于 2017年04月17日 至 2017年04月27日 到 芷江县国土资源局土地交易中心 获取 拍卖 出让文件。
五、 申请人可于 2017年04月17日 至 2017年04月27日 到 芷江县国土资源局土地交易中心 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年04月27日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年04月27日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权拍卖活动定于2017年04月28日10时18分 在 芷江侗族自治县芷江宾馆二栋三楼小会议室 进行。
七、 其他需要公告的事项:

八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生 曾先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787 15874119990
    开户单位：芷江侗族自治县财政局非税收入汇缴户
    开户银行：建设银行芷江支行
    银行帐号：43001510072050000574

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]07号)

	芷国土资告字[2017]07号    2017-4-12

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-14
宗地总面积：
 53598平方米
宗地坐落：
 芷江侗族自治县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于0.7
建筑密度(%)：
 小于或等于10
绿化率(%)：
 大于或等于60
建筑限高(米)：

土地用途明细：
医卫慈善用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 220万元
估价报告备案号
4304417BA0028
 现状土地条件：
起始价：
 1077.3198万元
加价幅度：
 5万元
挂牌开始时间：
 2017年05月02日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年05月11日17时00分
备注：
 该宗地行政办公建筑面积不大于20%
宗地编号：
 2017-15
宗地总面积：
 54980平方米
宗地坐落：
 芷江侗族自治县公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于0.7
建筑密度(%)：
 小于或等于10
绿化率(%)：
 大于或等于60
建筑限高(米)：

土地用途明细：
医卫慈善用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 220万元
估价报告备案号
4304417BA0027
 现状土地条件：
起始价：
 1105.098万元
加价幅度：
 5万元
挂牌开始时间：
 2017年05月02日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年05月11日17时00分
备注：
 该宗地行政办公建筑面积不大于20%
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年04月17日 至 2017年05月09日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年04月17日 至 2017年05月09日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年05月09日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年05月09日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-14 号地块:2017年05月02日08时00分 至 2017年05月11日17时00分 ;
     2017-15 号地块:2017年05月02日08时00分 至 2017年05月11日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]08号)

	芷国土资告字[2017]08号    2017-5-4

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 3(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-16
宗地总面积：
 7893平方米
宗地坐落：
 公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 45万元
估价报告备案号
4304416BA0316
起始价：
 216.2682万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年05月24日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年06月02日17时00分
宗地编号：
 2017-17
宗地总面积：
 3316平方米
宗地坐落：
 公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 20万元
估价报告备案号
4304416BA0322
起始价：
 90.5268万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年05月24日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年06月02日17时00分
宗地编号：
 2017-18
宗地总面积：
 3261平方米
宗地坐落：
 公坪镇顺溪铺村
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 18万元
估价报告备案号
4304416BA0321
起始价：
 89.0253万元
加价幅度：
 0.2万元
挂牌开始时间：
 2017年05月24日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年06月02日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年05月10日 至 2017年05月31日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年05月10日 至 2017年05月31日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年05月31日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年05月31日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-16 号地块:2017年05月24日08时00分 至 2017年06月02日17时00分 ;
     2017-17 号地块:2017年05月24日08时00分 至 2017年06月02日17时00分 ;
     2017-18 号地块:2017年05月24日08时00分 至 2017年06月02日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：13874478787 0745-6839008
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]09号)

	芷国土资告字[2017]09号    2017-5-31

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-19
宗地总面积：
 478平方米
宗地坐落：
 芷江侗族自治县新店坪镇新田村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于4.96
建筑密度(%)：
 小于或等于89.5
绿化率(%)：

建筑限高(米)：

土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 5万元
估价报告备案号
4304417BA0035
 现状土地条件：
起始价：
 21.032万元
加价幅度：
 1万元
挂牌开始时间：
 2017年06月20日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年06月29日17时00分
宗地编号：
 2017-20
宗地总面积：
 19821平方米
宗地坐落：
 芷江侗族自治县罗旧镇工业园区
出让年限：
 50年
容积率：
 小于或等于1
建筑密度(%)：

绿化率(%)：
 大于或等于20
建筑限高(米)：

土地用途明细：
工业用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 120万元
估价报告备案号
4304417BA0059
 现状土地条件：
起始价：
 570.8448万元
加价幅度：
 0.5万元
挂牌开始时间：
 2017年06月20日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年06月29日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年06月05日 至 2017年06月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年06月05日 至 2017年06月27日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年06月27日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年06月27日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-19 号地块:2017年06月20日08时00分 至 2017年06月29日17时00分 ;
     2017-20 号地块:2017年06月20日08时00分 至 2017年06月29日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]10号)

	芷国土资告字[2017]10号    2017-8-9

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-21
宗地总面积：
 6363平方米
宗地坐落：
 芷江镇下菜园村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于4.5
建筑密度(%)：
 小于或等于33
绿化率(%)：
 大于或等于35
建筑限高(米)：
 小于55
土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 110万元
估价报告备案号
4304416BA0305
 现状土地条件：
起始价：
 534.429万元
加价幅度：
 2万元
挂牌开始时间：
 2017年08月29日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年09月07日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年08月14日 至 2017年09月05日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年08月14日 至 2017年09月05日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年09月05日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年09月05日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-21 号地块:2017年08月29日08时00分 至 2017年09月07日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局

	芷江侗族自治县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告(芷国土资告字[2017]11号)

	芷国土资告字[2017]11号    2017-8-11

	    经芷江侗族自治县人民政府批准,芷江侗族自治县国土资源局决定以 挂牌 方式出让 1(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求 :
宗地编号：
 2017-22
宗地总面积：
 3523平方米
宗地坐落：
 芷江镇社塘坪村
出让年限：
 70年
容积率：
 大于1并且小于或等于2.7
建筑密度(%)：
 小于或等于50
绿化率(%)：
 大于或等于25
建筑限高(米)：
 小于24
土地用途明细：
其他普通商品住房用地
投资强度：
 万元/公顷
保证金：
 300万元
估价报告备案号
4304417BA0102
 现状土地条件：
起始价：
 553.4644万元
加价幅度：
 5万元
挂牌开始时间：
 2017年09月01日08时00分
挂牌截止时间：
 2017年09月10日17时00分
二、 中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人应当单独申请。
三、 本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、 本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2017年08月14日 至 2017年09月08日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 获取 挂牌 出让文件。
五、 申请人可于 2017年08月14日 至 2017年09月08日 到 芷江侗族自治县国土资源局地产股 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2017年09月08日12时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2017年09月08日17时00分 前确认其竞买资格。
六、 本次国有土地使用权挂牌活动 在 芷江侗族自治县国土资源局 进行。各地块挂牌时间分别为:
     2017-22 号地块:2017年09月01日08时00分 至 2017年09月10日17时00分 ;
七、 其他需要公告的事项:
    （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、 联系方式与银行帐户
    联系地址：芷江镇凯旋路240号
    联 系 人：杨先生
    联系电话：0745-6839008 13874478787
    开户单位：
    开户银行：
    银行帐号：

	芷江侗族自治县国土资源局